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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

Dostawa ubrań  medycznych 2014 
Numer ogłoszenia: 87537 - 2014; data zamieszczenia: 22.04.2014 

  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w 

Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż do Zamawiającego w 

sprawie ww. postępowania wpłynęły prośby o wyjaśnienia SIWZ, które przedstawiamy wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie Nr 1  

Dot. Pakietu nr 1 

poz. 1 - czy fartuch ochronny oznacza fartuch z gumką w rękawie czy z tkaninowym ściągaczem? 

poz. 4 - czy spodenki dla chorego oznaczają spodenki krótkie czy długie? Jaki kolor? 

poz. 3 - czy może być bluza dla chorego krótki rękaw, dekolt w serek? Jaki kolor ? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad.1 

zamawiający dopuszcza fartuch z gumką w rękawie oraz z tkaninowym ściągaczem 

Ad.2 

spodenki dla chorego oznaczają spodenki o długości do kolan kolor dowolny 

Ad.3. 

Tak, bluza może mieć krótki rękaw i dekolt w serek , kolor dowolny 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1, poz. 3 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul dla pacjenta wiązanych z tyłu na 2 pary 

troków, w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie , zamawiający oczekuje bluzy wkładanej przez głowę w rozmiarze XL 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 1, poz. 4 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek dla chorego w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1: 
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Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3, 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu odzieży dla pacjenta (bluza + spodnie) 

pakowanego razem w opakowanie foliowe w wymaganym rozmiarze XL?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający oczekuje osobno pakowanych bluz, osobno pakowanych spodenek 

 

Pytanie nr 7 

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3, 4: 

Czy w razie zgody na powyższe pytanie, Zamawiający dopuści podanie jednej ceny za komplet 

odzieży bez wyszczególnienia osobnej ceny za bluzę i spodnie?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści sterylny pełno barierowy fartuch chirurgiczny, materiał włóknina 

trzywarstwowa typu sms o gramaturze 35g/m2 o wytrzymałości na rozerwanie około 65kpa., 

posiadający wstawki nieprzemakalne wklejane, paroprzepuszczalne o wytrzymałości na rozerwanie 

około 65kpa, w części przedniej i w rękawach chroniące przed przenikaniem płynów, troki długości  

ok. 50cm? Pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści sterylny pełno barierowy fartuch chirurgiczny, materiał włóknina 

trzywarstwowa typu sms o gramaturze min. 35g/m2 o wytrzymałości na rozerwanie około 44kpa  

z trokami o długości  ok. 50 cm.? Pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1, 2: 

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne standardowe jednorazowego użytku  

wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m2? Pozostałe parametry bez 

zmian.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1, 2 oraz pakietu 3, poz. 1, 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych czterech pozycji do odrębnego pakietu ze względu 

na ich podobieństwo użytkowe – tworząc jeden pakiet na fartuchy chirurgiczne?  

Ewentualna zgoda na powyższe rozwiązanie pozwoli na złożenie ofert większej ilości konkurentów,  

a co za tym idzie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższej ceny zamówienia.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 12 
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Dot. Pakietu nr 2, poz. 1, 2 oraz pakietu 3, poz. 1, 2: 

W przypadku braku zgody na powyższe zapytanie prosimy o wyłączenie pozycji 1 i 2 z pakietu 2  

oraz pozycji 1 i 2 z pakietu 3 do dwóch odrębnych pakietów.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13 

Pytania dot. projektu umowy: 

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku 

do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie  

o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo zmienić ceny również w razie 

przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia 

zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług 

konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 

3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?  

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 

144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia  

w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen, w szczególnych okolicznościach takich jak 

zmiana stawki VAT, inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie 

akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1a) wzoru umowy zostało dodane zdanie  

o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed 

odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 

wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę 

do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć 

skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

4. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, ile wynosi termin płatności, bowiem w 

SIWZ widnieje zapis: „Termin płatności wynosi do 30 dni od podpisania umowy”? 

ODPOWIEDŹ: 

Ad.1. Tak. 

Ad.2.  Zamawiający nie wyraża zgody 

Ad.3. Zamawiający nie wyraża zgody 

Ad.4. Zamawiający wymaga 30 dniowego terminu płatności 

 

 

Pytanie nr 14 

Pakiet nr 1 Pozycja nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny w kolorze niebieskim lub 

zielonym w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet nr 1 poz. nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego w rozmiarze uniwersalnym 

pakowanego po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet nr 1 poz. 3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy i spodni dla chorego jako komplet bielizny? 
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ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.3 i 4 kompletu czyli 

bluzy i spodni pakowanych razem? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu paragrafu 7 umowy ust.2 poprzez dodanie 

“W przypadku zmiany stawek podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie cena brutto, zaś cena netto 

pozostanie bez zmian”? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. Zamawiający doprecyzuje zapis w podobny sposób.  

 

 

Pytanie nr 19 

Dot. Pakiet nr 1 poz. 3 i 4 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania bluzy i spodni w komplecie z przeliczeniem ilości 

na 16000 kompletów. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 20 

Dot. Pakiet nr 2 poz. 1 i 2 

Uprzejmie prosimy  o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej 

liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 21 

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z materiału SMS, z mankietem 

syntetycznym o długości min. 7cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 

Dot. Pakiet nr 2   

- poz. 1   Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z wstawkami zgrzewanymi zamiast 

wszywanych. Wstawki zgrzewane zapewniają barierowość fartucha.   

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o odporności na przenikanie 60 cm H2O i 

wytrzymałości na rozrywanie na sucho ok. 185 kPa.    

- poz. 1    Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o odporności na przenikanie 60 cm H2O i 

wytrzymałości na rozrywanie na sucho ok. 185 kPa. 

ODPOWIEDŹ: 

Ad. Tiret 1. 

Zamawiający dopuszcza 

Ad. Tiret 2. 

Zamawiający dopuszcza 

Ad. Tiret 3. 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 23 
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Pakiet nr 1 

Pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny w rozmiarze L, spełniające pozostałe wymagania 

SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet nr 1 

Pozycja nr 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25 

Pakiet nr 1 

Pozycja nr 4 

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26 

Pakiet nr 2 

Pozycja nr 3 

Prosimy o dopuszczenie kompletów chirurgicznych niesterylnych. W przypadku braku zgody, 

prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu 

umożliwi nam złożenie ważnej oferty, co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi 

Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ubranie chirurgiczne niesterylne 

 

Pytanie nr 27 

Pakiet nr 2 

Pozycja nr 4 

Prosimy o dopuszczenie sterylnej osłony na rękaw do zabiegów z dużą ilością płynów w 

opakowaniach a`40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 28 

Pakiet nr 2 

Pozycja nr 5 

Prosimy o dopuszczenie maski czterowarstwowej w opakowaniu a`50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości. Pozostałe warunki zgodnej z wymogami Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 29 

Pakiet nr 2 

Pozycja nr 7 

Prosimy o dopuszczenie czepka o gramaturze 14g/m2 w kolorze zielonym. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30 
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Pakiet nr 2 

Pozycja nr 8 

Prosimy o dopuszczenie czepka o gramaturze 25g/m2 w opakowaniu a`100 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31 

Pakiet nr 2 

Pozycja nr 9 

Prosimy o dopuszczenie sterylnych ręczników celulozowych w opakowaniu a`2 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 32 

Pakiet nr 3 

Pozycja nr 1; 2 

Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu 

umożliwi nam złożenie ważnej oferty, co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi 

Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet 2, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartuchów chirurgicznych czterowarstwowych z włókniny typu 

SMMS, o dużo większej niż wymagania przez Zamawiającego wytrzymałości na rozerwanie, wstawki 

naklejane, troki o długości ok. 30 cm (długość ta pozwala na swobodne zawiązanie fartucha), 

rozmiary: M, L, Xl i XLL, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie .Zamawiający nie dopuszcza.  Fartuchy z włókniny typu smms zostały opisane w pakiecie 3 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet 2, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartuchów chirurgicznych czterowarstwowych z włókniny typu 

SMMS, o dużo większej niż wymagania przez Zamawiającego wytrzymałości na rozerwanie, troki o 

długości ok. 30 cm, rozmiary: M, L, Xl i XXL, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  Fartuchy z włókniny typu smms zostały opisane w pakiecie 3 

 

Pytanie nr 35 

Pakiet 2, poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ubrań chirurgicznych niesterylnych w rozmiarach M, L i XL. 

Oferowany przez naszą firmę rozmiar XL ma wielkość porównywalna do rozmiarów XXL dostępnych 

na rynku polskim. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 36 

Pakiet 2, poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie maski czterowarstwowej, pakowanej w kartoniki po 25 sztuk, spełniającej 

pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie nr 37 

Pakiet 2, poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania czepka chirurgicznego o gramaturze niewiele różniącej się od 

opisanej przez Zamawiającego tj. 12g/m2, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 38 

Pakiet 2, poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania czepka chirurgicznego o kroju furażerki w częścią chłonną 

dookoła głowy o gramaturze powyżej 30g/m2, w rozmiarze uniwersalnym, pakowanego w kartoniki 

po 100 sztuk, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 39 

Pakiet 2, poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ręczników pakowanych po 2 sztuki, z odpowiednim 

przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 40 

Pakiet 2, poz. 4 

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na 

złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 41 

Pakiet 3, poz. 1 i 2 

Prosimy o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z rękawami klejonymi co zapewnia znacznie większą 

barierowość fartucha, w rozmiarach: M, L, XL i XLL, spełniających pozostałe wymagania SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 42 

Pakiet 3, poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski chirurgicznej białej hipoalergicznej z warstwą 

zewnętrzną oraz wewnętrzna wykonaną z celulozy, warstwa filtracyjna: polipropylen, o skuteczności 

filtracji bakteryjnej 99,7%, typu II, badania potwierdzone deklaracją producenta, pakowanej w 

kartoniki po 50 sztuk. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 43 

Pakiet 3, poz. 4 

1. Prosimy o dopuszczenie maski chirurgicznej trójwarstwowej typu II, niebieskiej, o skuteczności 

filtracji bakteryjnej 99,5%, badania potwierdzone deklaracją producenta. 

2. Prosimy o dopuszczenie maski chirurgicznej czterowarstwowej typu IIR, fioletowej, o skuteczności 

filtracji bakteryjnej  99,7%, badania potwierdzone deklaracją producenta. 

ODPOWIEDŹ: 

Ad.1 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza  
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Ad. 2 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 44 

Pakiet 3, poz. 5 

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na 

złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza  

 

Pytanie nr 45 

Pakiet 2, poz. 1,2 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z ww. pakietu pozycji nr 1,2 i utworzenie nowego pakietu. 

Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu 

umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty.  Zważając na wymaganą ilość fartuchów Zamawiający w 

przypadku wydzielenia poz. 1 i 2 może spodziewać się złożenia oferty przez większą ilość 

wykonawców posiadających wysokiej jakości fartuchy chirurgiczne, a tym samym umożliwić uczciwą 

konkurencję co zapewni Szpitalowi zdecydowanie niższe koszty zakupu produktu. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 46 

Pakiet 2, poz. 1,2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów pięciowarstwowych SMMMS o 

wytrzymałości na rozerwanie 130-150 kPa i długości troków 65 cm. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 47 

Pakiet 2, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów ze wstawkami wklejanym. 

Pragniemy nadmienić, iż wstawki wszywane  powodują mikrootwory, które bezpośredni wpływają na 

spadek barierowości fartucha. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 48 

Zapytanie  I - dotyczy rozdz. 8 pkt. 3 SIWZ 

Obowiązująca norma PN EN 13795 1-3 wyraźnie odnosi się do wartości parametrów granicznych 

wymaganych dla gotowych, sterylnych już wyrobów oraz metod testowych wg których powinny być 

one zbadane a nie do materiałów z jakich zostały one wyprodukowane. Czy Zamawiający wymaga 

zatem aby do oferty załączone zostało nie tylko oświadczenie o zgodności z norma PN EN 13795 

materiałów użytych do produkcji zaoferowanych wyrobów ale również karty techniczne gotowych, 

sterylnych już wyrobów podlegających normie, co umożliwi Zamawiającemu faktyczne 

zweryfikowanie zgodności zaoferowanych sterylnych wyrobów z wymogami normy PN-EN 13795  a 

tym samym z zapisami SIWZ? 

 ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga dla pakietu nr 2 i 3 kart technicznych gotowych wyrobów podlegających 

normie. 

 

Pytanie nr 49 

Zapytanie  II - dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 4 zaoferowano spodenki włókninowe dla chorego w rozmiarze 

uniwersalnym, spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 
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Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 50 

Zapytanie  III -dotyczy Pakietu nr 2  

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 1 oraz 2 zaoferowano fartuchy wykonane z włókniny typu SMS 

w rozmiarach: L, LL, XL, XLL, spełniające pozostałe wymogi SIWZ? Informujemy, iż szwedzki 

odpowiednik rozmiaru XLL odpowiada rozmiarowi XXL.   

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 51 

Zapytanie  IV - dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 3 zaoferowano niesterylne ubranie lekarskie bluza + spodnie, 

spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 52 

Zapytanie  V - dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 5 zaoferowano maskę chirurgiczną jednorazowego użytku 

pakowaną w kartonik po 25 szt., spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 53 

Zapytanie  VI- dotyczy Pakietu nr 3  

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 1 oraz 2 zaoferowano fartuchy wykonane z włókniny typu SMS 

w rozmiarach: L, LL, XL, XLL, spełniające pozostałe wymogi SIWZ? Informujemy, iż szwedzki 

odpowiednik rozmiaru XLL odpowiada rozmiarowi XXL.   

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 54 

Zapytanie  VII - dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 3 zaoferowano maskę chirurgiczną czterowarstwową w kolorze 

niebieskim, wiązaną na troki, pakowaną w kartonik po 40 szt., spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 55 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 2 wymaga przedstawienia w ofercie fartuchów o rozmiarach 

M,L,XL,XXL? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga rozmiarów m, l, xl, xxl 

 

Pytanie nr 56 

Dotyczy Pakietu 2  

poz. 1 i 2 

Uprzejmie prosimy o możliwość zaoferowania fartucha z włókniny SMS o odporności na penetrację 

płynów około 60 cm H2O oraz wytrzymałości na rozerwanie około 185 kPa 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 
MODYFIKACJE: 

Wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania należy traktować jako modyfikacje SIWZ i należy 
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przygotować ofertę zgodnie z odpowiedziami (przygotowując zał nr 4.  należy powołać się na nr 

odpowiedzi). 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje 

SIWZ w następujący sposób: 

 

1. W załączniku nr 4 pakiet nr 3 poz.2 kolumna 2 opis produktu na końcu dodaje się zapis 

„rozmiar M,L,XL,XXL” 

2. W SIWZ w cz. 8 W celu potwierdzenia,  że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym 

przez zamawiającego należy dołączyć następujące dokumenty: dodaje się punkt 5 o brzmieniu: 

„Dla pakietu nr 2,3 karty techniczne gotowych wyrobów” 

3. W SIWZ w cz. 18.Istotne dla stron postanowienia umowy pkt 2 otrzymuje brzmienie „2.W 
przypadku zmiany stawek podatku VAT w zakresie tych zmian tzn. zmianie ulegnie cena 

brutto i VAT, zaś cena netto pozostanie bez zmian.” 

4. W załączniku nr 2 do SIWZ §7 umowy pkt.2 otrzymuje brzmienie „2.W przypadku zmiany 
stawek podatku VAT w zakresie tych zmian tzn. zmianie ulegnie cena brutto i VAT, zaś cena 

netto pozostanie bez zmian.” 

5. W SIWZ w 14. Opis sposobu obliczenia ceny ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8.Termin płatności 
wynosi  30 dni od podpisania umowy” 

6. W cz. 13. Termin składania i otwarcia ofert. zapisy „29.04.2014” zastępuje się zapisami 
„30.04.2014”.  

 

 

W związku z modyfikacjami SIWZ wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający 

przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.04.2014r. Godziny pozostają bez zmian.  

 

 

Z poważaniem 

 


